АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Новосергиевского РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019 г.   № 93-п

О проведении публичных (общественных экологических) слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона от 23 ноября 1995г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», и на основании Устава муниципального образования  Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные (общественные экологические)  слушания по проектной документации, включающей материалы по оценке воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»  «Ягодный лицензионный участок. Поисково-оценочная скважина № 47»  на землях муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  14 января 2020 г. в 18:00 часов  в здании администрации МО по адресу Оренбургская обл., Новосергиевский р-н, с. Покровка, пл. Калинина, 11.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его                подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           А.А. Панченко

Разослано: в дело, прокуратуру, ООО «Газпромнефть-Оренбург»

Информирование
О проведении публичных слушаний по рассмотрению оценки воздействия на окружающую среду строительства объектов ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина № 40» и «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина № 41» в границах МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина № 42»  и «Ягодный лицензионный участок. Поисково-оценочная скважина № 47» в границах МО Платовский и Покровский сельсоветы Новосергиевского района Оренбургской области.
[bookmark: _GoBack]14 января 2020 г. в 18 часов 00 минут в здании администрации Покровского сельсовета, расположенного по адресу: 461230, Оренбургская область, Новосергиевский район, село Покровка, пл. Калинина, 11, будут проведены публичные (экологические) слушания для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный лицензионный участок. Поисково-оценочная скважина № 47» в границах МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Ознакомиться с проектной документацией для строительства объекта
ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный лицензионный участок. Поисково-оценочная скважина № 47» можно с 09 декабря 2019 г. по 13 января 2020 г. в здании администрации Покровского сельсовета, расположенного по адресу: 461230, Оренбургская область, Новосергиевский район, село Покровка, пл. Калинина, 11,  в рабочие дни с 9-00 до 17-00 и на сайте администрации Покровского сельсовета.